
 

 
 
 
  

Město Beroun 
 

 

Adresa úřadu: e-mail: posta@muberoun.cz 
Husovo náměstí 68 IČ: 00233129 
266 43 Beroun-Centrum Bankovní spojení: KB Beroun, č.ú. 326 131/0100 
Tel.: +420 311 654 111 www.mesto-beroun.cz 
Fax: +420 311 624 242  

 

 

 

 

 

OBJEDNÁVKA č.: 078/2021/OMI-ZeJ 
(kopii připojte k faktuře) 
 
Datum: 16. 8. 2021                          Vyřizuje / telefon: Jakub Zelinka / 311 654 236                                   E-mail: omi10@muberoun.cz 

 

Akce : Sanace klenebních pasů - 1. ZŠ Jungmannova Beroun 

 
   Objednáváme u Vás realizaci statického zabezpečení čtyř klenebních pasů, včetně dalších 
souvisejících činností, dle předané PD pod názvem „1.ZŠ Beroun – sanace klenebního pasu – 
schematický výkres zesílení“, zpracované společností xxxxxxxxxxxx. 
    

   Tato objednávka nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Obě strany berou 

na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí. Dále strany souhlasí s tím, aby na oficiálních 
webových stránkách města Beroun (www.mesto-beroun.cz) byly uveřejněny veškeré faktury s finanční částkou nad 50 

000 Kč bez DPH, které budou na základě této objednávky vystaveny k úhradě městu Beroun, a to bez časového 
omezení, s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k 
informacím. 

 
Předmět díla : Sanace klenebních pasů - 1. ZŠ Jungmannova Beroun 
Rozsah : dle cenové nabídky – viz příloha 
Jakost : v souladu s normou  
Termín provedení : do 2 týdnů od potvrzení objednávky 
Cena : max. do 61.221,55 Kč  bez DPH  
Splatnost faktury : 30 dní od data doručení 
Fakturační a doručovací adresa : Město Beroun, Husovo náměstí 68, 266 01 Beroun - Centrum  
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Jindra Nová 
Vedoucí odboru majetku a investic 
Městský úřad Beroun 
 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s 
činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení 
daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 

Potvrzení zhotovitele o přijetí objednávky: 
 

Potvrzuji tímto přijetí výše uvedené objednávky v plném rozsahu. 
 

Za zhotovitele: 

  Ing. Martin Hrubeš - jednatel  Podpis:    Datum: 16.8.2021 

1A - STAVSPOL s.r.o.  

Ing. Martin Hrubeš 

Hábova 1563/6 

155 00 Praha 5 - Stodůlky 

IČO: 27237699 

 



KRYCÍ LIST ROZPO�TU

Název stavby

Název objektu

Beroun

DI�

Objednatel

Projektant

Zhotovitel CZ27237699

Zpracoval

Rozpo�et �íslo Dne

221022 02.08.2021

                M�rné a ú�elové jednotky

            Po�et     Náklady / 1 m.j.              Po�et      Náklady / 1 m.j.                 Po�et         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

                Rozpo�tové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Dopl�kové náklady C Náklady na umíst�ní stavby

1 HSV Dodávky 29 705,68 8 Práce p�es�as 0,00 13 Za�ízení staveništ�   0,00

2 Montáž 28 434,45 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce   0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy   0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy   0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN   0,00

6 Montáž 0,00 18 Režijní a dopravní náklady 3 081,42

7 ZRN (�. 1-6) 58 140,13 12 DN (�. 8-11) 19 VRN (�. 13-18) 3 081,42

20 HZS 0,00 21 Kompl. �innost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 61 221,55

DPH % Základ dan� DPH celkem

 snížená 15,0 0,00

 základní 21,0 12 856,53

Cena s DPH 74 078,08

E P�ípo�ty a odpo�ty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodn�ní 0,00

61 221,55

Ing. Martin Hrubeš

CZ-CPV

CZ-CPA

0,00

I�O

M�sto Beroun, Husovo nám. 68, 266 43 Beroun   

xxxxxxxxx

1A - STAVSPOL s.r.o.   27237699

1.ZŠ BEROUN - Sanace klenebného pasu JKSO

E�O

   Místo



Stavba:   1.ZŠ BEROUN - Sanace klenebného pasu
Objekt:   

Objednatel:   M�sto Beroun, Husovo nám. 68, 266 43 Beroun

Zhotovitel:   1A - STAVSPOL s.r.o. Zpracoval:  Ing. Martin Hrubeš

Místo:   Beroun Datum:   2. 8. 2021

�. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   58 140,13

4 Vodorovné konstrukce   40 920,94

1 011 413352111

Podp�rná konstrukce nosník� a pr�vlak� výšky 

podep�ení do 4 m výšky nosníku do 100 cm z�ízení   m2 5,000 620,00 3 100,00

2 011 413352112

Podp�rná konstrukce nosník� a pr�vlak� výšky 

podep�ení do 4 m výšky nosníku do 100 cm odstran�ní   m2 5,000 96,40 482,00

3 011 41135xxxx Zhotovení roznášecích patek z rychlovazného betonu ks 8,000 89,00 712,00

4 R 4144xxxxxx Podklínování ocel.profil�   kpl 1,000 798,00 798,00

5 011 413941123

Osazování ocelových válcovaných nosník� ve stropech I 

nebo IE nebo U nebo UE nebo L �. 14 až 22 nebo výšky 

do 220 mm   t 0,365 13 136,00 4 794,64

6 130 13010716

ocel profilová jakost S235JR (11 375) pr��ez U (UPN) 

140   t 0,388 52 392,00 20 328,10

7 R 413xxxxxx

Stažení ocel.nosník� závitovými ty�emi a matkami 

M12,v�.vyvrtání otvor�   ks 20,000 175,00 3 500,00

8 011 417238221 Obezdívka pr�vlaku - Styrodur v 150mm, tl.40mm m2 13,700 526,00 7 206,20

6
Úpravy povrch�, podlahy a osazování 
výplní   9 535,20

9 011 611311142

Omítka vápenná vnit�ních ploch nanášená ru�n� 

jednovrstvá štuková,  tlouš�ky štuku do 3 mm 

vodorovných konstrukcí stropních trám�   m2 13,700 305,00 4 178,50

10 011 613142001

Potažení vnit�ních ploch pr�vlak� sklovláknitým pletivem  

v ploše nebo pruzích, na plném podkladu vtla�ením do 

tmelu m2 13,700 391,00 5 356,70

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   7 047,00

11 003 949111112

Montáž lešení lehkého kozového trubkového o výšce 

leše�ové podlahy p�es 1,2 do 1,9 m   m2 19,000 77,00 1 463,00

12 013 973031324

Vysekání výklenk� nebo kapes ve zdivu z cihel  na maltu 

vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 

0,10 m2, hl. do 150 mm   kus 16,000 349,00 5 584,00

998 P�esun hmot   636,99

13 011 998011002

P�esun hmot pro budovy ob�anské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby  s nosnou svislou konstrukcí zd�nou 

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky p�es 6 do 12 m   t 1,184 538,00 636,99

VRN Vedlejší rozpo�tové náklady   3 081,42

VRN6 Územní vlivy   3 081,42
14 000 065002000 Režijní a dopravní náklady % 5,300 581,40 3 081,42

Celkem  bez DPH 61 221,55

ROZPO�ET S VÝKAZEM VÝM�R

   Strana 1  z 1


